ПРАВИТЕЛЬСТВО АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.11.2017 №410
г. Барнаул

О признании утратившими силу
некоторых актов Администрации
Алтайского края

Правительство Алтайского края п о с т а н о в л я е т :
Признать утратившими силу:
постановления Администрации Алтайского края:
от 24.01.2003 № 30 «Об утверждении плана мероприятий по

профилактике и ликвидации лейкоза крупного рогатого скота в Алтайском
крае на 2003 - 2010 годы»;

от 26.01.2004 № 32 «О мероприятиях по улучшению ветеринарно-
санитарного состояния объектов (скотомогильников, биотермических ям) -
мест захоронения трупов животных, других биологических отходов в
районах Алтайского края»;

от 27.08.2004 № 433 «Об усилении контроля за перемещением
сельскохозяйственных животных»;

от 30.06.2005 № 398 «О мерах по предупреждению заноса и
распространения ящура в Алтайском крае»;

распоряжение Администрации Алтайского края от 06.02.2006 № 40-р.

Алтайского края А.Б. Карлин